令和７年９月９日

保護者の皆様

大阪市立東田辺小学校

校長  西浦  博久

運動会のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より本校の教育活

動に対して、ご理解ご協力をいただき感謝申しあげます。さて、本年度の運動会を下記の通り、実施いたしま

す。

記

１．日 時  １０月１１日（土）午前８時５０分から午後０時３０分ごろまで

➢ 午前中のみの開催ですので、お弁当の必要はありません

➢ 雨天の場合は延期となります。予備日は１０月１２日（日）、再延期の場合は１５日（水）

です。 お弁当の必要はありません

以降の延期については、改めてお知らせします。

➢ 実施判断 は午前７時にメール・ホームページにて連絡します。

２．運動会参観者の確認について

後日、「運動会入場票」を各家庭４名分配布します。児童名、参観者名等をご記入のうえ、受付にてご提

示ください。「運動会入場票」がない場合は、確認にお時間をいただくことがあります。ご了承ください。

保護者証もお持ちいただき、必ず代表者一名が保護者証を着用ください。（保護者証を着用の方も、入場票

は必要です。）

３．運動会終了後の片づけについて

運動会終了後には、会場の片づけを行います。テントや用具の撤収など、人手を必要とする作業もござ

いますので、保護者の皆様にもお手伝いいただけますと、大変助かります。ご協力のほどよろしくお願い

します。

裏面もご覧ください

４．時程・服装・持ち物について

１１日（土）

午前７時にメール・ホームページで連絡

実  施 雨 天 延 期

８：０５～８：２０  集団登校
８：３０～      保護者受付
８：５０～      開会式
服装：体操服、赤白帽子
持ち物：水筒、予備のお茶、汗拭きタオル、
    連絡帳、筆記用具
（リュックサックやナップザック等で）

下校時刻：１～４年生…１２：３０
     ５・６年生…１２：４５

１２日（日）へ延期します。
学校はお休みとなります。
登校の必要はありません。

１２日（日）

午前７時にメール・ホームページで連絡

実  施 雨 天 延 期

８：０５～８：２０  集団登校
８：３０～      保護者受付
８：５０～      開会式
服装：体操服、赤白帽子
持ち物：水筒、予備のお茶、汗拭きタオル、
    連絡帳、筆記用具
（リュックサックやナップザック等で）

下校時刻：１～４年生…１２：３０
     ５・６年生…１２：４５

８：１０～８：２５  集団登校
Ｂ校時で１～４時間目まで授業

服装：標準服
持ち物：月曜日４時間目までの時間割

（ランドセル）

下校時刻：１２：００ 給食なし

運動会は１５日（水）に延期します。

どちらの日に実施されても、１４日（火）は代休となります。

なお、１５日(水)は、通常授業、運動会再延期、どちらの場合もＢ校時

５時間授業で、給食終了後の１３時４５分ごろの下校になります。